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CHLOR SZOK DO BASENU 3KG GRANULAT
Chemia BASENOWA chlorox T56-3

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy chlorox T56-3

Kod producenta chlorox T56-3

Kod EAN 9999000017464

EAN (GTIN) 9999000017464

Forma produktu granulat

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym 3 kg

Stan opakowania oryginalne

Kod producenta 131005

Waga 3 kg

Marka Ntce

Rodzaj chlor

Opis produktu

Chlorox T56 Granutal Chlor SZOK - 3kg
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Produkt biobójczy należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem
należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

Preparat w postaci granulatu przeznaczony do zwalczania glonów, bakterii i grzybów w basenach kąpielowych
oraz do dezynfekcji powierzchni  kontaktujących się z żywnością, nie kontaktujących się z żywnością oraz w
higienie weterynaryjnej.

 

CHLOROX T56 to wysoko wydajny stabilizowany preparat chlorowy w postaci granulatu działający
natychmiastowo (szokowo) przeciwko bakteriom i glonom o neutralnym odczynie pH. Chlor szok stosujemy gdy
woda w basenie jest świeżo nalana w celu szybkiego jej zachlorowania oraz gdy basen wymaga pilnej
dezynfekcji; np woda stała się mętna, zielona lub poziom chloru wolnego w wodzie gwałtownie spadł. Wystarczy
zastosować przy dozowaniu szokowym (wstępnym) 5g produktu na każdy m3 wody aby przeprowadzić
skuteczne chlorowanie wody w basenie (1 łyżeczka od herbaty to ok. 5g ). Maksymalna skuteczność osiągana
jest po 24h. Preparat zapewnia szybkie uzyskanie stężenia aktywnego chloru na poziomie umożliwiającym
skuteczne zniszczenie mikroorganizmów, w tym bakterii i grzybów patogennych. Idealnie nadaje się do
chlorowania szokowego, również w przypadku bardzo twardej wody basenowej. Preparat rozpuszcza się szybko i
całkowicie. Dzięki temu korzystanie z basenu staje się bezpieczniejsze i nie naraża na zakażenia
drobnoustrojami. Jednocześnie woda staje się świeższa i sprawia przyjemniejsze wrażenie.

CHLOROX T56 służy do natychmiastowej (szokowej) dezynfekcji wody basenowej. Przed przystąpieniem do
chlorowania szokowego powinieneś doprowadzić odczyn pH wody do optymalnej wartości 7,0-7,4 by produkt ten
działał skutecznie. W przypadku innej wartości należy zastosować korektor pH czyli: pH plus lub pH minus.
Chlorowanie szokowe wody najlepiej przeprowadzić wieczorem - wtedy gdy nie ma już promieniowania UV
pochodzącego od słońca. Działanie szybkiego chloru jest wtedy skuteczniejsze gdyż nie ma redukcji
spowodowanej działaniem promieni UV. Odpowiednią dawkę preparatu CHLOROX T56 należy rozpuścić w
wodzie i wlać bezpośrednio do basenu. Przestrzegamy przed wsypaniem granulatu do basenu - może to
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odbarwić wykładzinę w basenie. Chlorowanie szokowe można wykonywać regularnie nawet jeśli z wodą nie ma
większych problemów. Będzie miało to wtedy charakter zapobiegawczy. Podniesienie dawki chloru raz na 2
tygodnie znacznie poprawi właściwości wody w basenie. Dezynfekcję należy przeprowadzać wieczorem.
Wszelkie informacje oraz szczegółowy sposób użycia i dozowanie znajdziesz na opakowaniu.
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Granulat do dezynfekcji wody basenowej. Działa bakteriobójczo w stężeniu 5g/m3 wody. Skuteczność osiągana
jest po 24 h. W przypadku basenów przydomowych dezynfekcję należy przeprowadzić wieczorem. Korzystać z
basenu można następnego dnia.

Po procesie dezynfekcji stężenie aktywnego chloru w wodzie powinno być zgodne z dopuszczalnymi wartościami
określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi
oraz w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać woda na pływalniach.

Pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym nr 7229/17, kat. 1 gr 2
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Masz problem z wodą i niewiesz jakich środków użyć, sprawdź jakie objawy pasują do problemu w
twoim basenie i wybierz odpowiednie środki firmy NTCE, żeby temu zapobiec i cieszyć się w pełni
czystą wodą.

Producent wysokiej jakości chemii basenowej

Szanowni Państwo! Jako producent chemii basenowej mamy do zaoferowania szeroką gamę środków do
uzdatniania wody basenowej i nie tylko które cieszą się dużym zainteresowaniem co potwierdzają nasze
referencje. Przez lata zbierane doświadczenia pozwoliły nam na sukcesywną produkcję środków tj: Chlorox S,
Algofix czy FlockStop. Zajmujemy się również zagadnieniami instalacyjnymi w tym także technologią
uzdatniania wody zarówno basenowej jak i przemysłowej czy ogólno-bytowej co ma odzwierciedlenie w prężnie
działającym serwisie naszej firmy.
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